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2025 年 5 月 9 日 

 

可能強制全面要約 

 

就金科智慧服務集團股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有協

議或達成諒解的任何人士的證

券） 

佔該類別證券的百分比（包括

與其訂有協議或達成諒解的任

何人士的證券）% 

雲南國際信託有限公司 2025 年 4 月 30 日 賣出 3,000 $7.4500 11,465,200 1.9202% 

賣出 500 $7.3900 11,464,700 1.9201% 

賣出 1,000 $7.2500 11,463,700 1.9199% 

賣出 1,700 $7.2000 11,462,000 1.9196% 

賣出 1,000 $7.2200 11,461,000 1.9195% 

賣出 2,000 $7.2300 11,459,000 1.9191% 

賣出 5,000 $7.1600 11,454,000 1.9183% 

賣出 5,000 $7.1400 11,449,000 1.9175% 

賣出 6,000 $7.1320 11,443,000 1.9165% 

賣出 10,000 $7.1100 11,433,000 1.9148% 

賣出 5,000 $7.1100 11,428,000 1.9140% 

賣出 10,800 $7.0900 11,417,200 1.9121% 
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賣出 1,000 $7.1200 11,416,200 1.9120% 

賣出 20,000 $7.1000 11,396,200 1.9086% 

賣出 13,000 $7.1100 11,383,200 1.9065% 

賣出 2,000 $7.1100 11,381,200 1.9061% 

賣出 2,000 $7.1100 11,379,200 1.9058% 

賣出 2,000 $7.1000 11,377,200 1.9054% 

賣出 2,000 $7.0600 11,375,200 1.9051% 

賣出 1,000 $7.0700 11,374,200 1.9049% 

賣出 1,000 $7.0900 11,373,200 1.9048% 

賣出 3,000 $7.0800 11,370,200 1.9043% 

賣出 500 $7.0700 11,369,700 1.9042% 

賣出 1,000 $7.0800 11,368,700 1.9040% 

賣出 2,000 $7.0700 11,366,700 1.9037% 

賣出 1,700 $7.0600 11,365,000 1.9034% 

賣出 2,800 $7.0600 11,362,200 1.9029% 

賣出 5,300 $7.1000 11,356,900 1.9020% 

賣出 5,000 $7.1000 11,351,900 1.9012% 

賣出 5,000 $7.0900 11,346,900 1.9004% 

賣出 2,000 $7.0800 11,344,900 1.9000% 

賣出 2,000 $7.0900 11,342,900 1.8997% 

賣出 3,000 $7.0900 11,339,900 1.8992% 

賣出 5,300 $7.1000 11,334,600 1.8983% 

賣出 5,000 $7.1000 11,329,600 1.8975% 
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賣出 5,000 $7.0900 11,324,600 1.8966% 

賣出 2,400 $7.0900 11,322,200 1.8962% 

賣出 3,000 $7.1100 11,319,200 1.8957% 

賣出 4,300 $7.1100 11,314,900 1.8950% 

賣出 3,000 $7.1000 11,311,900 1.8945% 

賣出 3,000 $7.1000 11,308,900 1.8940% 

 

完 

 

 

註： 

雲南國際信託有限公司是與受要約公司有關連的根據一致行動的定義第(3)類別屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

雲南國際信託有限公司是最終由雲南省國有金融資本控股集團有限公司擁有的公司。 

執行人員於 2025 年 5月 9 日接獲本披露表格。 

 

 


